
＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
KTC–25トップカバー
Iリング�
IGホルダー
イシズキS
案内ワイヤー�

81,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CCXF1054

0001
0002
0003
0004
0005
0020
0021
0088
0090
0094
0095
0160

10,500
16,200
21,100
26,700
31,600
2,000

400
600

1,800
500

3,000
1,200

2 2 0 9 0
IG海魂 EV M54-T

CCXA–1  �
CCXA–1  �

  CCXD–1  �
CCXA–M16ボルト  �

CCXD–001  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
KTC–25トップカバー
Iリング�
IGホルダー
イシズキS
案内ワイヤー�

79,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CCXF2050

0001
0002
0003
0004
0005
0020
0021
0088
0090
0094
0095
0160

10,300
15,800
20,500
26,100
30,800
2,000

400
600

1,800
500

3,000
1,200

2 2 0 9 1
IG海魂 EV MH50-T

CCXA–1  �
CCXA–1  �

  CCXD–1  �
CCXA–M16ボルト  �

CCXD–001  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
KTC–25トップカバー
Iリング�
IGホルダー
イシズキS
案内ワイヤー�

83,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CCXF2554

0001
0002
0003
0004
0005
0020
0021
0088
0090
0094
0095
0160

10,800
16,600
21,600
27,400
32,400
2,000

400
600

1,800
500

3,000
1,200

2 2 0 9 2
IG海魂 EV HMH54-T

CCXA–1  �
CCXA–1  �

  CCXD–1  �
CCXA–M16ボルト  �

CCXD–001  

＃01
＃02
＃03
＃04
＃05V
IGトップホルダーA
IGトップホルダーB
KTC–25トップカバー
Iリング�
IGホルダー
イシズキS
案内ワイヤー�

81,000円�本体価格�
（税　別）�

短縮コード�商品コード�5-CCXF3050

0001
0002
0003
0004
0005
0020
0021
0088
0090
0094
0095
0160

10,500
16,200
21,100
26,700
31,600
2,000

400
600

1,800
500

3,000
1,200

2 2 0 9 3
IG海魂 EV H50-T

CCXA–1  �
CCXA–1  �

  CCXD–1  �
CCXA–M16ボルト  �

CCXD–001  

No. 部  品  名� 本体価格（税別）� No. 部  品  名� 本体価格（税別）�


